
Uchwała Nr 1235/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLVII/380/2022 

z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1. W Uchwale Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 

           Nr 994/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 stycznia 2023 roku, 

           Nr 998/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku, 

           Nr 1000/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku,  

           Nr 1006/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 lutego 2023 roku,  

           Nr 1019/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2023 roku,  

           Nr 1021/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2023 roku,  

           Nr 1024/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 marca 2023 roku, 

           Nr 1030/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2023 roku, 

           Nr 1034/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2023 roku, 

           Nr 1043/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1055/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1058/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1060/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

           Nr 1069/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 maja 2023 roku, 

           Nr 1083/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2023 roku, 

           Nr 1086/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2023 roku, 

           Nr 1092/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 czerwca 2023 roku, 

           Nr 1097/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2023 roku, 

           Nr 1102/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2023 roku, 

           Nr 1104/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 lipca 2023 roku, 

           Nr 1118/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 lipca 2023 roku, 

           Nr 1139/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2023 roku, 

           Nr 1141/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2023 roku, 

           Nr 1149/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 sierpnia 2023 roku, 

           Nr 1173/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 września 2023 roku, 

           Nr 1179/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 września 2023 roku, 

           Nr 1182/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 2023 roku, 

           Nr 1184/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 2023 roku, 

           Nr 1187/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 października 2023 roku, 

           Nr 1195/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 października 2023 roku, 

           Nr 1202/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 października 2023 roku, 

           Nr 1204/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 października 2023 roku, 

           Nr 1208/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 listopada 2023 roku, 

           Nr 1214/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 listopada 2023 roku, 

           dokonuje się następujących zmian:  



 

 

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2022 r.  dotyczącym  dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2022 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                

                                                                                                                

 

                                                                                                                      Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                           

                                                                                                                                 Wicestarosta 

                                                                                                                       …..……………………….. 

               /Michał Piechocki/ 

 

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                        

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                 

                                                                                        Robert Woźniak ………………………….                                                         

                                                                                                                    

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                     

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 1235/2023 
                                                                                                                            Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                   z dnia  30-11-2023 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 690 326,15 3 202,50 0,00 1 693 528,65 
 

 85395 Pozostała działalność 679 206,35 3 202,50 0,00 682 408,85 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 6 457,50 3 202,50 0,00 9 660,00 
 

  

Dochody bieżące 679 206,35 3 202,50 0,00 682 408,85 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 571 525,15 21 071,97 0,00 1 592 597,12 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 64 271,00 10 200,00 0,00 74 471,00 
 

 0830 Wpływy z usług 14 195,00 10 200,00 0,00 24 395,00 
 

  

Dochody bieżące 64 271,00 10 200,00 0,00 74 471,00 

 

  
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 201 625,00 10 871,97 0,00 212 496,97 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

980,00 10 871,97 0,00 11 851,97 

 

  

Dochody bieżące 201 625,00 10 871,97 0,00 212 496,97 

 

  
  

 

 
  
 

 
 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 600,00 1 000,00 0,00 63 600,00 
 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 49 000,00 1 000,00 0,00 50 000,00 
 

 0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

 

  

Dochody bieżące 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

 

  

Dochody majątkowe 49 000,00 0,00 0,00 49 000,00 
  

 

 

  
 

 

 

 

121 119 271,17 25 274,47 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 121 144 545,64 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                Starosta Wągrowiecki 

                  ………………………….. 

                                        /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                       Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                 do Uchwały Nr 1235/2023 
                                                                                                                             Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                    z dnia  30-11-2023 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 21 480 111,73 60 000,00 60 000,00 21 480 111,73 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 20 146 321,73 60 000,00 60 000,00 20 146 321,73 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 175 230,00 0,00 60 000,00 1 115 230,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 608 883,00 60 000,00 0,00 1 668 883,00 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 14 164 480,77 19 200,00 19 200,00 14 164 480,77 
 

 75020 Starostwa powiatowe 12 001 705,77 19 200,00 19 200,00 12 001 705,77 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307 934,00 11 000,00 0,00 318 934,00 
 

4260 Zakup energii 561 035,92 0,00 9 000,00 552 035,92 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 880,00 0,00 4 000,00 15 880,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 389 283,00 7 000,00 0,00 396 283,00 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 1 200,00 0,00 10 200,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

37 550,00 0,00 6 200,00 31 350,00 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 47 711 865,56 3 175,00 63 825,00 47 651 215,56 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 660 095,16 1 355,00 30 164,00 4 631 286,16 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 426,00 0,00 2 964,00 55 462,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

65 729,40 0,00 600,00 65 129,40 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 968,00 600,00 0,00 33 568,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 157 495,00 424,00 0,00 157 919,00 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

7 122,59 331,00 600,00 6 853,59 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 871 561,39 0,00 26 000,00 2 845 561,39 
 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 127 518,57 885,00 9 000,00 5 119 403,57 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 615,00 85,00 0,00 27 700,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 711,93 0,00 3 000,00 342 711,93 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 600,00 0,00 3 400,00 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 784,88 200,00 0,00 1 984,88 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 937 847,00 0,00 6 000,00 1 931 847,00 
 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 967 521,68 935,00 24 330,00 944 126,68 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 282,00 0,00 330,00 27 952,00 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 191,00 0,00 10 000,00 93 191,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 857,60 0,00 4 000,00 113 857,60 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12 812,68 200,00 0,00 13 012,68 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 600,00 0,00 5 500,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 2 300,00 135,00 0,00 2 435,00 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 542 471,00 0,00 10 000,00 532 471,00 
 

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 032 732,86 0,00 331,00 1 032 401,86 
  

 4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

500,00 0,00 331,00 169,00 
  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 332 928,35 3 202,50 0,00 4 336 130,85 
 

 85395 Pozostała działalność 702 206,35 3 202,50 0,00 705 408,85 
 



 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

49 275,50 3 202,50 0,00 52 478,00 

  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 973 042,39 120 221,97 38 500,00 17 054 764,36 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 854 679,17 30 200,00 0,00 1 884 879,17 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 376 245,00 10 200,00 0,00 386 445,00 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 532 602,75 20 000,00 0,00 552 602,75 
 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 5 212 301,69 79 150,00 38 500,00 5 252 951,69 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 118 344,00 0,00 1 500,00 116 844,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577 216,24 34 000,00 0,00 611 216,24 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

60 522,64 800,00 0,00 61 322,64 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 0,00 2 000,00 9 500,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 874,29 10 000,00 0,00 104 874,29 
 

4220 Zakup środków żywności 226 810,00 5 000,00 0,00 231 810,00 
 

4260 Zakup energii 265 200,00 0,00 35 000,00 230 200,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 77 932,00 4 500,00 0,00 82 432,00 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
9 051,28 360,00 0,00 9 411,28 

 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 36 618,24 700,00 0,00 37 318,24 
 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 341 200,00 23 790,00 0,00 2 364 990,00 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 782 591,57 10 871,97 0,00 4 793 463,54 
 

 4270 Zakup usług remontowych 11 080,00 10 871,97 0,00 21 951,97 
  

 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 837 914,00 7 000,00 6 000,00 838 914,00 
 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 89 000,00 1 000,00 0,00 90 000,00 
 

 
6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

 

92195 Pozostała działalność 84 450,00 6 000,00 6 000,00 84 450,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 9 200,00 3 000,00 0,00 12 200,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 3 000,00 0,00 7 800,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 63 650,00 0,00 6 000,00 57 650,00 
  

 

 
 

926 Kultura fizyczna 2 083 102,23 18 000,00 18 000,00 2 083 102,23 
 

 92695 Pozostała działalność 89 450,00 18 000,00 18 000,00 89 450,00 
 

 4190 Nagrody konkursowe 24 050,00 3 000,00 0,00 27 050,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 15 000,00 0,00 19 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 61 400,00 0,00 18 000,00 43 400,00 

 

  

 

 

 

 

134 912 174,68 230 799,47 
 

 RAZEM WYDATKI  205 525,00 134 937 449,15 
 

  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            Starosta Wągrowiecki 

                  …………………………….. 

                                        /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                Uzasadnienie 

                                                                       do Uchwały Nr 1235/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 985/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje: 

    w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

  - w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność – w planie 

Młodzieżowego Ośrodki Wychowawczego w Antoniewie zwiększa się o kwotę 3.202,50 zł dochody uzyskane  

z tytułu opłat za zakwaterowanie obywatela Ukrainy, w związku z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy, która 

wprowadza zasady współfinansowania kosztów mieszkania i wyżywienia (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.).  

            - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 

w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 10.200,00 zł 

wpływy z usług stanowiące opłaty za wydanie ciepłych posiłków dla uczniów Specjalnej Szkoły Podstawowej. 

           - rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

w Gołańczy zwiększa się o kwotę 10.871,97 zł dochody własne, w związku z pozyskanym odszkodowaniem od 

ubezpieczyciela, za uszkodzoną telewizję dozorową w budynku MOS, w wyniku przepięć spowodowanych 

przerwami w dostawach energii elektrycznej. 

            -  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami – w związku z otrzymaną darowizną na realizację zadania pn.: ,,Remont wewnętrznych ścian świątyni 

kościoła parafialnego pw. św. Mikołaja Biskupa w Srebrnej Górze'', zwiększa się dochody o kwotę 1.000,00 zł. 

 

          2.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym wydatków budżetu: 

            -  w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 –  Drogi publiczne powiatowe – zmiany w planie Powiatowego 

Zarządu Dróg dotyczą zwiększenia o kwotę 60.000,00 zł wydatków przeznaczonych na roboty związane  

z utrzymaniem dróg gruntowych i zmniejszenia środków zaplanowanych na zakup paliwa oraz piasku i soli do 

zimowego utrzymania dróg. 

            - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – w planie Starostwa Powiatowego 

w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 11.000,00 zł wydatki przeznaczone m.in. na zakup materiałów biurowych 

calem zapewnienia ciągłości pracy bieżącej wydziałów starostwa, o kwotę 7.000,00 zł usługi związane z opłatami 

za odprowadzenie ścieków, wód opadowych i roztopowych, a także koszty postępowania sądowego w związku  

z zaliczkami do komornika, przeznaczonymi na wydatki w prowadzonych sprawach egzekucyjnych –  

1.200,00 zł. 

             - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – w planie Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 424,00 zł odpisy na ZFŚS w związku ze 

zwiększeniem etatu, zmniejsza się o kwotę 19.669,00 zł wydatki na wynagrodzenia oraz o 424,00 zł świadczenia 

na rzecz osób fizycznych, w związku z powstałymi oszczędnościami. Środki zostają przeniesione do rozdziału 

85403. 

                W planie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie zmniejsza się plan wynagrodzeń /7.200,00 

zł/ oraz świadczeń /2.540,00 zł/. Środki zostają przeznaczone na wynagrodzenia wychowawców w Ośrodku. 

Zwiększa się natomiast o kwotę 600,00 zł wydatki na zakup materiałów na potrzeby szkoły;  

            - rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia – w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie,  

w związku z powstałymi oszczędnościami na wynagrodzeniach nauczycieli /absencja chorobowa/, zmniejsza się 

plan o 9.000,00 zł. Zwiększa się o kwotę o 600,00 zł wydatki na zakup art. papierniczych oraz o 85,00 zł środki 

na wypłaty dodatku wiejskiego.  



            - rozdział 80121 – Licea ogólnokształcące specjalne – zmiany w planie w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Antoniewie dotyczą zwiększenia o kwotę 600,00 zł wydatków statutowych oraz zmniejszenia 

wynagrodzeń o 23.800,00 zł i świadczeń  o kwotę 330,00 zł /przeniesienie do 85420/; 

            -  rozdział 80144 – Inne formy kształcenia osobno niewymienione – w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Wągrowcu zmniejsza się o 331,00 zł zaplanowane wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający. 

-  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność -  

w planie Młodzieżowego Ośrodki Wychowawczego w Antoniewie zwiększa się o kwotę 3.202,50 zł wydatki 

bieżące, w zakresie pomocy na rzecz uchodźców z Ukrainy, zakwaterowanych w MOW,  

tj. pokrycie kosztów zakwaterowania i potrzeb bytowych. 

 -  w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 

w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 10.200,00 zł 

wydatki stanowiące koszt zapewnienia ciepłego posiłku dla uczniów Specjalnej Szkoły Podstawowej oraz o kwotę 

20.000,00 zł wynagrodzenia dla nauczycieli w związku ze zwiększoną ilością niż planowano godzin 

ponadwymiarowych; 

  - rozdział 85420 – Młodzieżowe Ośrodki wychowawcze – zmiany w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Antoniewie dotyczą zwiększenia wydatków na wynagrodzenia o kwotę 57.650,00 zł, w 

związku z koniecznością otwarcia kolejnej grupy wychowawczej i tym samym zwiększenia godzin pracy 

wychowawców, a zmniejszenia o kwotę 15.500,00 zł wydatków zaplanowanych na zakup energii oraz  

o 1.500,00 zł wydatków na świadczenia wypłacane zgodnie z art. 54 KN – dodatki wiejskie.      

  - rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

w Gołańczy w związku z otrzymanym odszkodowaniem, zwiększa się o kwotę 10.871,97 zł wydatki  

zaplanowane na naprawę systemu telewizji dozorowej. 

           -  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami – zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł wydatki majątkowe na realizację zadania pn. ,,Remont 

wewnętrznych ścian świątyni kościoła parafialnego pw. św. Mikołaja Biskupa w Srebrnej Górze''; 

            -  rozdział 92195 – Pozostała działalność – w planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 

3.000,00 zł wydatki na zakup nagród rzeczowych dla uczestników Powiatowego Konkursu ,,Aranżacja stołów 

wigilijnych na świecie’’ oraz o kwotę 3.000,00 zł wydatki na zakup materiałów promocyjnych Powiatu 

Wągrowieckiego, niezbędnych do organizacji wydarzeń kulturalnych i kulturalno-edukacyjnych organizowanych 

i współfinansowanych przez Powiat Wągrowiecki. 

            - dział 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695 – Pozostała działalność – w planie Starostwa Powiatowego  

w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł wydatki na zakup nagród rzeczowych dla uczestników 

Powiatowego Mikołajkowego Turnieju Szachowego i Warcabowego dla mieszkańców powiatu oraz o kwotę 

18.000,00 zł wydatki przeznaczone na pokrycie kosztów organizacji finałów Wojewódzkich Mistrzostw  

w Szachach Drużynowych SZS. 

       

                                                                                                                             

                                                                                                                          Starosta Wągrowiecki 

                  …………………………….. 

                                        /Tomasz Kranc/ 

 


